
 
Pozn.: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých  
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejněn zápis ze schůze Rady města Milevska  
v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici v sekretariátu MěÚ Milevsko. 
 

 

Z á p i s 

 

z 15. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 8. srpna 2018 

od 16:00 hodin v kanceláři pana starosty. 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Mgr. Martin Třeštík – místostarosta města, Ing. František 

Koutník, Mgr. Petr Barda, Mgr. Pavel Koutník, Ing. Ivana Peterková. 

Omluveni: Ing. Lubomír Šrámek, Karel Procházka, Ing. Vladimíra Štorková. 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 15. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

P r o g r a m: 

 

Schválení zápisu 14. schůze RMM a programu 15. schůze RMM. 

 

  1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 01.08.2018 - TAJ 

  2. Změna rozpočtu č. 18/2018 - OF 

  3. Podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje za odbornou přípravu,  

      za uskutečněný zásah mimo územní obvod jejího zřizovatele a na vybavení a opravy  

      neinvestiční povahy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce - OKÚ 

  4. Město blíže k občanům – vyhodnocení veřejné zakázky - OKÚ 

  5. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na rok     

      2018 č. Sml 46/2018 - ORR 

  6. Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby - OSV 

  7. Žádost o schválení vzdání se práva a prominutí dluhů Sociální služby města Milevska –  

      OPSPK 

  8. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy na část pozemku kolem prodejny BONAS  

      spol. s r. o., v k. ú. Milevsko - OISM 

  9. Nákup pozemků v areálu tenisových kurtů „Bažantnice“, v k. ú. Milevsko - OISM 

10. Ukončení záměru dispozice s prostorem v čp. 127 - OISM 

11. Souhlas vlastníka s provedením úprav pronajatého prostoru v čp. 6 - OISM 

12. Žádosti Městské knihovny v Milevsku - OISM 

13. Dodatek č. 13 k nájemní smlouvě na vyjmutí pozemků z nájemní smlouvy a žádost  

      o propachtování pozemku, v k. ú. Velká u Milevska - OISM 

14. Smlouva o zřízení VB - NN připojení kabelem, , Velká - OISM 

15. Smlouva budoucí na zřízení VB, Klisín, kabel NN - Dodatek č. 1 - OISM 

16. Nákup rolby pro úpravu ledové plochy ZS v Milevsku - výzva k podání nabídky - OISM 

17. Zadláždění vjezdů v ul. F. Kudláčka - OISM 

18. Oprava vjezdů v ul. Sibiřská a Kpt. Jaroše - OISM 

19. Jmenování ředitelky Mateřské školy Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, okres Písek -       

      OVV 

20. Návrh na vyplacení odměny ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko - OVV 

21. Informace a věci ke schválení 



2 

 

A) Vyhodnocení veřejné zakázky a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky –  

     OSŽM 

B) 2. část: Strategie rozvoje podnikatelského parku Milevsko - výzva k podání nabídky - OSŽM 

C) Rozšíření prací – Oprava chodníčků ve vnitrobloku Hradčany na starém sídlišti v Milevsku –  

     OISM 

D) Souhlas s provedením plynové přípojky - , Švermova ul. - OISM 

E) Sítě a komunikace Švermova - 3. etapa – změnové listy VO - OISM 

 

Revize došlé pošty 

 

Písemné materiály k bodu č. 1 –2 0 ,  A )– E )  obdrželi všichni členové RMM a jsou přiloženy 
k originálu zápisu.  

 

 

Schválení zápisu 14. schůze RMM a programu 15. schůze RMM. 

Členové rady schválili zápis 14. schůze a program 15. schůze RMM. 

 

1. Přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 01.08.2018 - TAJ 

 

Usnesení č. 282/18 

Rada města Milevska 

bere na vědomí přehled nesplněných usnesení z jednání Rady města Milevska k 01.08.2018. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

2. Změna rozpočtu č. 18/2018 - OF 

 

Usnesení č. 283/18 

Rada města Milevska 

schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 18/2018 rozpočtová opatření č. 118–121  a změny závazných 

ukazatelů rozpočtu roku 2018 v rozsahu dle přílohy č. 1. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

3. Podání žádosti o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje za odbornou přípravu,  

    za uskutečněný zásah mimo územní obvod jejího zřizovatele a na vybavení a opravy  

    neinvestiční povahy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce - OKÚ 

 

Usnesení č. 284/18 

Rada města Milevska 

schvaluje žádost o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na výdaje za odbornou přípravu, za 

uskutečněný zásah mimo územní obvod jejího zřizovatele a na vybavení a opravy neinvestiční 

povahy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

4. Město blíže k občanům – vyhodnocení veřejné zakázky - OKÚ 

 

Usnesení č. 285/18 

Rada města Milevska 

I. schvaluje  průběh a výsledek výběrového řízení na dodavatele veřejné zakázky „Město blíže  

k občanům“, 

II. rozhodla uzavřít smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „Město blíže k občanům“ – 3. část 

zakázky: Kiosek pro vyvolávací systém - s firmou TETRONIK – výrobní družstvo Terezín, 



3 

 

družstvo, se sídlem Prokopa Holého 183, 411 55 Terezín – IČ: 00483389, ve výši 199.660,00 Kč 

bez DPH tj. 241.588,60 vč. DPH, 

III. rozhodla zrušit VŘ na veřejnou zakázku 1. část zakázky + 2. část zakázky. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

5. Dodatek k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na rok     

    2018 č. Sml 46/2018 - ORR 

 

Usnesení č. 286/18 

Rada města Milevska 

schvaluje dodatek č. 1 Sml 46/2018/01 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu 

města Milevska na rok 2018 č. Sml 46/2018 dle přílohy P1. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

6. Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby - OSV 

 

Usnesení č. 287/18 

Rada města Milevska 

schvaluje Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby (sociální rehabilitace) - poskytovatel  

FOKUS – Písek, z. ú, Kollárova 485/13, 397 01 Písek,  IČ: 26538776. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

     

7. Žádost o schválení vzdání se práva a prominutí dluhů Sociální služby města Milevska –  

    OPSPK 

 

Usnesení č. 288/18 

Rada města Milevska 

I. doporučuje Zastupitelstvu města Milevska schválit Sociálním službám města Milevska, 

zřízené příspěvkové organizaci, IČ: 75000750, vzdání se práva a prominutí dluhu na poplatcích  

z prodlení v celkové výši 40.675,55 Kč dle přílohy P1, 

II. schvaluje Sociálním službám města Milevska, zřízené příspěvkové organizaci, IČ: 75000750, 

vzdání se práva a prominutí nevymahatelného dluhu v celkové výši 740,00 Kč dle přílohy Pl. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

8. Dohoda o ukončení nájemní smlouvy na část pozemku kolem prodejny BONAS  

    spol. s r. o., v k. ú. Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 289/18 

Rada města Milevska 

schvaluje  dohodu o ukončení nájemní smlouvy v předloženém znění, uzavřenou mezi městem 

Milevskem, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko a společností BONAS spol. s r. o., 

se sídlem Staňkov 425, 398 51 Sepekov, kterou se ukončuje pronájem části pozemkové parcely 

parc. č. 1802/1 o výměře cca 2600 m2, v k. ú. Milevsko. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

9. Nákup pozemků v areálu tenisových kurtů „Bažantnice“, v k. ú. Milevsko - OISM 

 

Usnesení č. 290/18 

Rada města Milevska 

doporučuje  Zastupitelstvu města Milevska schválit nákup stavební parcely parc. č. 837                            

o výměře 153 m2, stavební parcely parc. č. 3338 o výměře 21 m2, pozemkové parcely parc.                       



4 

 

č. 1839/5 o výměře 59 m2, pozemkové parcely parc. č. 1840/7 o výměře 60 m2, pozemkové 

parcely parc. č. 1840/32 o výměře 145 m2 a pozemkové parcely parc. č. 3146 o výměře 4 m2,  

v k. ú. Milevsko od České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2. Cena pozemků bude ve výši 

303.520 Kč.  

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

10. Ukončení záměru dispozice s prostorem v čp. 127 - OISM 

 

Usnesení č. 291/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí ukončení záměru pronajmout prostor sloužící podnikání č. 101 v čp. 127,   

II. rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s VÁCLAVÁK, s. r. o., se sídlem nám. E. Beneše 96,  

399 01 Milevsko, IČ: 05411661, na prostor sloužící podnikání č. 101 v čp. 127 nám. E. Beneše 

Milevsko, na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční, s měsíčním nájemným ve výši 

15.325 Kč (dle nabídky), za účelem provozování hostinské činnosti a prodeje suvenýrů Milevska 

a okolí a pivních výrobků,  

III. v případě odstoupení jmenované společnosti od uzavření nájemní smlouvy dle bodu II. 

rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s TERCIE handicap s. r. o., ČSLA 700, 391 11 Planá 

nad Lužnicí, IČ: 26044587, na prostor sloužící podnikání č. 101 v čp. 127 nám. E. Beneše 

Milevsko na dobu neurčitou s výpovědní dobou šestiměsíční, s měsíčním nájemným ve výši 

15.000 Kč (dle nabídky), za účelem prodeje outdoorových a volnočasových oděvů, obuvi, 

doplňků, výroba propagačních a marketingových materiálů, firemních log, bannerů,… 

IV. ukládá OISM projednat s vybraným uchazečem dle bodu II., popř. dle bodu III. podmínky 

potřebné pro vznik nového smluvního vztahu nejpozději do 31.08.2018. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

11. Souhlas vlastníka s provedením úprav pronajatého prostoru v čp. 6 - OISM 

 

Usnesení č. 292/18 

Rada města Milevska 

uděluje souhlas stávajícímu nájemci, České spořitelně, a. s., IČ: 45244782, se stavebními 

úpravami – vybudování samoobslužné zóny a výměnu bankomatu dle předloženého návrhu 

v prostoru sloužícího podnikání č. 102 v čp. 6 nám. E. Beneše, Milevsko.  

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

12. Žádosti Městské knihovny v Milevsku - OISM 

 

Usnesení č. 293/18 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí žádosti Městské knihovny v Milevsku, příspěvkové organizace,   

II. schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor č. Sml 0139/2017 

s doplněním předmětu nájmu o prostor s výměrou 70 m2 pro Městskou knihovnu v Milevsku, 

příspěvkovou organizaci, se sídlem v Milevsku, IČ: 70926646. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

13. Dodatek č. 13 k nájemní smlouvě na vyjmutí pozemků z nájemní smlouvy a žádost  

      o propachtování pozemku, v k. ú. Velká u Milevska - OISM 

 

Usnesení č. 294/18 

Rada města Milevska 



5 

 

I. schvaluje  dodatek č. 13 v předloženém znění, kterým se vyjímá z nájemní smlouvy pozemek 

PK 1060/1 o výměře 10843 m2, pozemek PK 1156/21 o výměře 26025 m2, pozemek PK 1156/41 

o výměře 11525 m2, pozemková parcela parc. č. 1885/4 o výměře 2999 m2, pozemková parcela 

parc. č. 1905/3 o výměře 6312 m2,  pozemková parcela parc. č. 2237 o výměře 3669 m2, 

pozemková parcela parc. č. 2245/1 o výměře 347 m2, pozemková parcela parc.                                  

č. 2245/2  o výměře 72 m2, pozemková parcela parc. č. 1885/1 o výměře 61553 m2, pozemková 

parcela parc. č. 1885/2 o výměře 29742 m2, pozemková parcela parc. č. 1885/6 o výměře                      

3491 m2, pozemková parcela parc. č. 1885/7 o výměře 1129 m2, pozemková parcela parc.                      

č. 1885/9 o výměře 4567 m2, pozemková parcela parc. č. 1887/1 o výměře 19544 m2, pozemková 

parcela parc. č. 1887/3 o výměře 20127 m2, pozemková parcela parc. č. 1887/4 o výměře   

5658 m2, pozemková parcela parc. č. 1966 o výměře 539 m2, pozemková parcela parc.  

č. 2072 o výměře 2266 m2, pozemková parcela parc. č. 2073 o výměře 1205 m2, pozemková 

parcela parc. č. 2195/1 o výměře 16559 m2 a pozemková parcela parc. č. 2195/2 o výměře 48864 

m2, v k. ú. Velká u Milevska Zemědělskému družstvu Milevsko, se sídlem Velká 82, 399 01 

Milevsko, 

II. ruší  část usnesení č. 115/18 – bod IV, kterým bylo schváleno propachtování části 

zemědělského pozemku parc. č. 2647 o výměře 1,4500 ha, v k. ú. Velká u Milevska panu  

, 

III. bere na vědomí dopis Zemědělského družstva Milevsko, se sídlem Velká 82, 399 01 

Milevsko, kterým žádají o vyjmutí zemědělského pozemku parc. č. 2362 o výměře 0,8643 ha 

z pachtovní smlouvy a o propachtování pozemku parc. č. 2647 o výměře 1,4500 ha, v k. ú. Velká 

u Milevska, 

IV. schvaluje vyhlášení záměru na propachtování části zemědělského pozemku parc. č. 2647  

o výměře cca 1,4500 ha, v k. ú. Velká u Milevska Zemědělskému družstvu Milevsko, se sídlem 

Velká 82, 399 01 Milevsko na dobu neurčitou s výpovědní dobou pěti roků.  Cena pachtovného 

bude ve výši min. 3.000 Kč za 1 ha a rok.  

V. schvaluje vyhlášení záměru na propachtování zemědělského pozemku parc. č. 2362                      

o výměře 0,8643 ha, v k. ú. Velká u Milevska panu  

 na dobu neurčitou, s výpovědní dobou pěti roků.  Cena pachtovného bude ve výši min. 

3.000 Kč za 1 ha a rok.  

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

14. Smlouva o zřízení VB - NN připojení kabelem, , Velká - OISM 

 

Usnesení č. 295/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se zřízením věcného břemene v pozemku města Milevska s parc. č. 2234/2 v k. ú. 

Velká u Milevska, mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce, a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 

2151/6, 370 49 České Budějovice, 

II. schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene mezi městem Milevskem a E.ON Distribuce,  

a. s. se sídlem: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice,  

IČ: 28085400, pro zřízení práva odpovídající věcnému břemenu v pozemku města Milevska 

s parc. č. 2234/2 v k. ú. Velká u Milevska. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

15. Smlouva budoucí na zřízení VB, Klisín, kabel NN - Dodatek č. 1 - OISM 

 

Usnesení č. 296/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se stavebním záměrem, kdy provozovatel distribuční soustavy E.ON Distribuce, a. s., 

F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, zastoupená E.ON Česká 



6 

 

Republika, s. r. o., F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice - 

provede výstavbu 2 kabelových pilířů a kabelového vedení NN pro připojení nového odběrného 

místa v obci Klisín, v pozemcích města Milevska s parc. č. 402 a 409 v k. ú. Klisín. Po dokončení 

stavby bude pozemek uveden do původního stavu.  

II. schvaluje předložený návrh Dodatku č. 1 Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene č. 0234/2018 mezi městem Milevskem a společností E.ON Distribuce, a. s., F. A. 

Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

16. Nákup rolby pro úpravu ledové plochy ZS v Milevsku - výzva k podání nabídky - OISM 

 

Usnesení č. 297/18 

Rada města Milevska 

I. rozhodla zařadit záměr INP-126 Nákup rolby pro úpravu ledové plochy ZS v Milevsku  

v Trvalém zásobníku investičních projektů do fáze 3A – připravované, dle směrnice Proces 

investic a oprav majetku města Milevska a požadavky na jejich realizaci,  

II. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky „Nákup rolby pro úpravu ledové 

plochy ZS v Milevsku“ v upraveném znění, 

III. vyhlašuje zadávací řízení – zjednodušené podlimitní řízení - na veřejnou zakázku „Nákup 

rolby pro úpravu ledové plochy ZS v Milevsku“, 

IV. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

V. rozhodla hodnotit veřejnou zakázku bez použití e-aukce, 

VI. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

VII. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

17. Zadláždění vjezdů v ul. F. Kudláčka - OISM 

 

Usnesení č. 298/18 

Rada města Milevska 

I. rozhodla objednat zadláždění vjezdů v ul. F. Kudláčka u společnosti Služby města Milevska 

spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko, IČ: 49061186 za nabídkovou cenu 172.000 Kč bez DPH (tj. 

208.120 s DPH). 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením. 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2219 5171 

 

6 

 

Zadláždění vjezdů v ul. F. Kudláčka  +210 

2212 6121  6 6217 Povrch vozovky ul. Sokolovská –210 

     
VÝDAJE celkem  0 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

18. Oprava vjezdů v ul. Sibiřská a Kpt. Jaroše - OISM 

 

Usnesení č. 299/18 



7 

 

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí předložený hromadný dopis zaslaný majiteli nemovitostí v ul. Sibiřská. 

II. rozhodla zadat opravu vjezdů v ul. Sibiřská a Kpt. Jaroše Službám města Milevska  

spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko, IČ: 49061186 za nabídkovou cenu 224.000 Kč bez DPH (tj. 

271.040 s DPH). 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením 

 
   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2219 5171 

 

6 

 

Oprava vjezdů v ul. Sibiřská a Kpt. Jaroše  +225 

2212 6121  6 6217 Povrch vozovky ul. Sokolovská –225 

     
VÝDAJE celkem  0 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

19. Jmenování ředitelky Mateřské školy Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, okres Písek -       

      OVV 

 

Usnesení č. 300/18 

Rada města Milevska 

jmenuje s účinností od 01.09.2018 paní Mgr. Bc. Jitku Imbrovou,   

 ředitelkou Mateřské školy Klubíčko Milevsko, B. Němcové 1380, okres 

Písek. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

20. Návrh na vyplacení odměny ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko - OVV 

 

Usnesení č. 301/18 

Rada města Milevska 

schvaluje vyplacení odměny za úspěšné splnění mimořádných pracovních úkolů paní Zdeňce 

Fraňkové, ředitelce Mateřské školy Sluníčko Milevsko, Jeřábkova 781, okres Písek v navržené 

výši.  

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

21. Informace a věci ke schválení 

 

A) Vyhodnocení veřejné zakázky a rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky –  

     OSŽM 

 

Usnesení č. 302/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s doporučením Hodnotící komise veřejné zakázky „Strategický dokument Rozvoj 

Smart City v Milevsku: Živé Milevsko – Smart Region“ ( protokol příloha č. 1), 

II. rozhoduje uzavřít smlouvu se společností M.C. TRITON, spol. s r. o., se sídlem Evropská 

846/176a, Praha 6, 

III. pověřuje starostu města Ing. Ivana Radostu, podpisem smlouvy dle ZD. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 



8 

 

B) 2. část: Strategie rozvoje podnikatelského parku Milevsko - výzva k podání nabídky –  

     OSŽM 

 

Usnesení č. 303/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí s návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky 2. část: Strategie rozvoje 

podnikatelského parku Milevsko,  

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku 2. část: Strategie rozvoje podnikatelského 

parku Milevsko zadávaného dle Směrnice o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

městem Milevskem, Článku 9, bodu 8 b) a podle pravidel poskytovatele dotace, 

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

IV. souhlasí s návrhem firem, které budou vyzvány k předložení nabídky, 

V. jmenuje hodnotící komisi v předloženém znění, 

VI. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

C) Rozšíření prací – Oprava chodníčků ve vnitrobloku Hradčany na starém sídlišti  

     v Milevsku – OISM 

 

Usnesení č. 304/18 

Rada města Milevska 

I. rozhodla zadat rozšíření prací v akci „Oprava chodníčků ve vnitrobloku Hradčany na Starém 

sídlišti v Milevsku“ společnosti Služby města Milevsko spol. s r. o., Karlova 1012, 39901 

Milevsko, IČ: 49061186 a to ve třech úsecích v celkové výši 368.000 Kč bez DPH  

(tj. 445.280 Kč s DPH), 

II. schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SML 0125/2018 „Oprava chodníčků ve 

vnitrobloku Hradčany na Starém sídlišti v Milevsku“ ze dne 22.03.2018  se společností Služby 

města Milevsko spol. s r. o., Karlova 1012, 39901 Milevsko, IČ: 49061186, 

III. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením 

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2219 5171 

 

6 

 

Rozšíření prací – oprava chodníků ve 

vnitrobloku Hradčany  +446 

2212 6121  6 6217 Povrch vozovky ul. Sokolovská –446 

     
VÝDAJE celkem  0 

     
PŘÍJMY celkem 0 

     
FINANCOVÁNÍ celkem 0 

 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

D) Souhlas s provedením plynové přípojky - , Švermova ul. - OISM 

 

Usnesení č. 305/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí, aby investor stavby plynovodní přípojky pan  

, provedl uložení přípojky v pozemku města Milevska s parc. č. 1643/1 v k. ú. 

Milevsko.  Po dokončení stavby bude pozemek uveden do původního stavu. 

II. schvaluje předložený návrh souhlasu se stavbou a uvedenými podmínkami. 

III. toto usnesení nenahrazuje povolení nebo jiná opatření příslušných správních úřadů,  

tj. příslušných odborů Městského úřadu Milevsko.  



9 

 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

E) Sítě a komunikace Švermova - 3. etapa – změnové listy VO – OISM 

 

Usnesení č. 306/18 

Rada města Milevska 

I. souhlasí se změnou rozsahu vedení VO stavby „Sítě a komunikace Švermova - 3. etapa“, 

II. schvaluje změny cen prací dle změnového listu č. 1 a 2, týkající se změny rozsahu vedení, 

III. schvaluje předložený návrh Společného ujednání č. 1 ke smlouvě o dílo Sml 0140/2018 ze 

dne 16.04.2018, mezi městem Milevskem a společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská 

tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Přítomno: 5 pro - 5,  proti - 0, zdržel se - 0 

 

 

 

Revize došlé pošty 

 

Dopis č. 15 čj. MM 26251/2018 – SPOKR s. r. o. Milevsko – žádost o prominutí nájemného – 

předán řediteli DK V. Kratochvílovi (RMM doporučuje částečné snížení nájemného). 

 

 

 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 18:20 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta                Mgr. Martin Třeštík 

starosta města                         místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Upravila: 

Iveta Jelínková 


